

Dni Leska za nami.

Przy pięknej, słonecznej pogodzie odbywały się w tym roku Dni Leska. Zapraszamy do obejrzenia krótkiej relacji i galerii zdjęć z tych dni.

1. 22 maja 2016 r. na Euro Boisku w Lesku w ramach Dni Leska odbyły się Zawody Piłkarskie: Nauczyciele z rodzinami – Urzędnicy/ Radni z rodzinami.

Reprezentacja nauczycieli i rodzin: Maciej Brajewski, Grzegorz Nycz, Roman Wiliński, Andrzej Zemlak, Ryszard Wolan, Michał Zbikiewicz, Grzegorz Baryła.

Reprezentacja urzędników radnych z rodzicami: Łukasz Podkalicki, Janusz Łączek, Krzysztof Faluszczyk, Daniel Starejki, Tadeusz Łębacki, Stanisław Matuszewski. Mecz z wynikiem 6:5 wygrała drużyna reprezentująca nauczycieli i rodziców: (bramki dla nauczycieli i rodziców: Wiliński 3, Baryła 2, Wolan 1. bramki dla Urzędnicy/Radni z rodzicami: Łębacki 3, Faluszczyk 1, Łączek 1.)

[Link do Galerii Zdjęć >>>](#)

2. 21 maja 2016 r. z okazji Dni Leska na Euro Boisku w Lesku odbyły się Zawody Piłkarskie pn.: „Graj rodzice” Lesko - Hoczew/ Rednia Wieś

Drużyna z Leska reprezentowali:

Robert Gembuś, Maciej Brajewski, Andrzej Zieliński, Andrzej Zemlak, Bogdan Czenczek, Jerzy Pecka, Dariusz Terlecki, Marian Kata, Artur Fila, Tomasz Dąbrowicki, Robert Opałka, Andrzej Mackiewicz, Mariusz Nieznański, Zbigniew Marcinik, Witold Tarnolicki.

Skład drużyny z Hoczwi i Redniej Wsi:

Ryszard Stachura, Grzegorz Bober, Hubert Mastłyk, Wiesław Piechnik, Marcin Szałajko, Piotr Makar, Waldemar Leśniak, Marcin Gierla, Kazimierz Mamak, Grzegorz Baryła, Andrzej Roj, Adam Benewiat, Paweł Miller, Wiesław Leśniak, Tomasz Lasyk.

Wynik meczu: 8:1 dla reprezentacji z Leska – (bramki dla Leska: Dąbrowicki 3, Mackiewicz 2, Gembuś 1, Czenczek 1, Tarnolicki 1. bramki dla Hoczew/ Rednia Wieś: Miller 1.)

[Link do Galerii Zdjęć >>>](#)

3. 20 maja 2016 r. z okazji Dni Leska na Euro Boisku w Lesku odbyła się Piłkarska Gimnazjada

Drużyna Publicznego Gimnazjum w Lesku reprezentowali:

Amadeusz Słotwiński, Filip Gnap, Grzegorz Gambuś, Sebastian Seryło, Dawid Wądry, Sebastian Lach, Eryk Ginda, Otta Paweł, Piotr Baraniewicz, Miłosz Haczyk, Straszak Mateusz, Miłosz Baran, Hawaj Dawid

Skład drużyny Publicznego Gimnazjum w redniej Wsi:

Jan Kotyła, Tomasz Pokorski, Krystian Winiarczyk, Michał Musz, Łukasz Mamak, Bartłomiej Chytła, Maciej Hochół, Filip Benewiat, Mateusz Wasilewicz, Sebastian Mularz, Patryk Biodrowicz, Artur Rajchel, Artur Mikołajczak, Eryk Bluj.

Wynik meczu: 6:2 dla reprezentacji Publicznego Gimnazjum w Lesku – (bramki dla PG w Lesku : Grzegorz Gembu 2, Filip Gnap 1, Dawid Wąsny 1, Eryk Ginda 1, Hawaj Dawid 1, bramki dla PG w redniej Wsi: Sebastian Mularz 1, Artur Rajchel 1.)

Link do Galerii Zdjęć >>>

4.

Wiosna Dni Leska - galeria zdjęć

Link do Galerii Zdjęć >>>

5. Dni Leska za nami ... relacja i galeria zdjęć z pierwszego dnia Przyjemnej, słonecznej pogody odbywały się w tym roku Dni Leska.

W piątek-20 maja naszym miastem zawładnęły dzieci i młodzież ze szkół, przedszkoli i ośrodków szkolno-wychowawczych z terenu gminy Lesko. Barwny, gwarncy korowód przeszedł głównymi ulicami miasta na Rynek. Tam bowiem nastąpiło oficjalne i uroczyste przekazanie klucza do bram miasta przedstawicielom młodzieży przez Panią Burmistrz Barbarę Jankiewicz.

Po chwili oficjalnej rozpoczęł się konkurs na Piosenkę o Lesku i równoległe konkursy na najbardziej oryginalne przebranie. Dwie Komisje Konkursowe dokonywały skrupulatnej oceny. Poza konkursem na scenie wystąpiły dzieci z Samorządowego Przedszkola im. Misia Uszatka w Lesku. Zaśpiewały dwie piosenki: Lesko i Tu mieszkam.

Prezentacje konkursowe rozpoczęło Niepubliczne Przedszkole Wesołych Ludek. Najmłodsi uczestnicy zaśpiewali piosenkę: „Leski raj”. Kolejno wystąpiły dzieci z Zespołu Szkół Samorządowych w Hoczwi. Kacper Lasyk zaśpiewał piosenkę: „Lesko moje miasto”, a Kasia Jaworska piosenkę pt. „Moje Lesko”. Jako trzeci zaprezentował się Zespół Szkół Samorządowych w redniej Wsi. Uczniowie zaśpiewali dwie piosenki: „Piosenkę o Lesku” i „Balladę o Lesku”. Dwa utwory zaprezentowali także uczniowie Szkoły Podstawowej w Lesku. Specjalny Odeon Szkolno-Wychowawczy reprezentowała Paulina Szylak w piosence: „Ja kocham swoje miasto”, a Warsztaty Terapii Zajściowej w Huczach Matuszewski Zbigniew, Porębski Mieczysław, Bobak Ewa, Woźna Małgorzata, Duda Izabela, w piosence „Chodziłbym do Leska”. A 43 przedstawiciele Gimnazjum Publicznego w Lesku wystąpiły na scenie z dynamiczną piosenką „Mój dom”. Po nich z pełnym instrumentarium muzycznym wystąpili uczniowie Zespołu Szkół Leńskich. Zaśpiewali utwór „Tak się bawi w Lesku”, który zachęcił wszystkich uczestników do wspólnej zabawy. Młodzież z Liceum Ogólnokształcącego w Lesku zaprezentowała dwie piosenki: „Niekochaj się opowieść” i „Lesko Bollywood”. Na koniec Zespół Szkół Technicznych i Artystycznych wykonał piosenkę: „Gdzieś na mapie”.

Po prezentacjach Komisja konkursowa w składzie: Joanna Krawczyk z PiMBP, Jolanta Kordyaczny z BDK, Renata Janik z Publicznego Gimnazjum, Patrycja Chorąk – absolwentka Liceum Plastycznego w Lesku, Jagoda Wasylewicz z Liceum Ogólnokształcącego, Julia Witłaska uczennica Szkoły Podstawowej w Lesku ogłosiła wyniki konkursu na najciekawsze przebranie. Nagrody indywidualne otrzymali: Patryk Szpak (SOSW), Maria Kopec (ZSTiA), Karolina Mamak (SP Hoczew), Marcel Siwarski (SP Lesko), Dominik Czebieniak (SP Lesko), Franciszek Wojtas (SP Lesko). Nagrody grupowe przyznano następująco: I miejsce Liceum Ogólnokształcące w Lesku i równoległe I miejsce Liceum Plastyczne Lesko, II miejsca a nie przyznano a III zdobyło Gimnazjum Publiczne w redniej Wsi.

Druga Komisja Konkursowa w składzie: Janusz Słyk-instruktor muzyki, Józef Baczyński-instruktor muzyki, Radosław Nosek-instruktor muzyki ogłosiła wyniki Konkursu na piosenkę o Lesku. I miejsce zajęli uczniowie Zespołu Szkół Leskich, II miejsce uczniowie Liceum Ogólnokształcącego w Lesku a trzecie uczniowie Gimnazjum Publicznego w Lesku. Zwycięzcy otrzymali pamiątkowe statuetki i słodczyce a pozostali wykonawcy dyplomy i książki.

Cały czas dzieci i młodzież do wspólnej zabawy zachęcali animatorzy z Pracowni Figaro Marcina Fornala. Był pokaz ogromnych baniek mydlanych, ogromne zainteresowanie wzbudzali szczudlarze. Można było pomalować sobie bukię. Młodsze dzieci korzystały z dmuchanej zjeżdżalni i trampoliny p. Rafała Owsianego. Mogły też zasmakować pysznych lodów i innych słodkości. Swoje stoisko mieli uczniowie profilu gastronomicznego ZSTiA oraz Państwo Klaczakowie z Leska. Po południu starszych już mieszkańcy Leska zachęcali do wspólnego śpiewania Leszczanie, czyli zespół wokalny seniorów funkcjonujący przy Bieszczadzkiem Domu Kultury w Lesku. A następnie w programie biesiadnym pełnym śpiewanych piosenek i humoru zabawił wszystkich Rafał Lincner z zespołem.

W pierwszym dniu wita naszego miasta o godzinie 14:00 na leskim euroboisku odbyła się Piłkarska Gimnazjada Lesko - średnia Wieś.

W drugi dzień Dni Leska (sobota) o godz. 9:00 w kościele parafialnym w Lesku odbyła się uroczysta Msza św. w intencji Bieszczadzkich Babek z okazji ich jubileuszu, w której uczestniczyły wszystkie dzieci oraz instruktorzy i opiekunowie.

O godz. 9:30 w Publicznym Gimnazjum w Lesku otwarto zawody modeli szybowców „Smyki na start „

Od godz. 12:00 rozpoczął się Piknik z Aquariusem, w ramach którego odbywał się pokaz ratownictwa wodnego, zawody piłkarskie na euroboisku, można było też skorzystać z innych atrakcji jak segwaye, quady, zjeżdżalnia, cianka wspinaczkowa.

O godz. 18:00 w leskim amfiteatrze odbył się Koncert Galowy z okazji jubileuszu 35-lecia Bieszczadzkich Babek. Wszystkie cztery zespoły taneczne przepięknie prezentowały się na naszej stałej scenie plenerowej. Na widowni tłumnie zasiedli mieszkańcy Leska. Występy były nagradzane gromkimi brawami. Na koniec był czas na podziękowania i podziękowania. Wręczono pamiątkowe souvenir Oli Jankowskiej, która odchodzi z zespołu, podziękowano też Paniom, które przez lata szyły stroje dla zespołu. Po występach dzieci był czas na relaks, przy muzyce, którą serwował DJ Rufio oraz pysznych lodach zafundowanych przez Państwo Machajów - właścicieli baru Juka.

W niedzielę na wszystkich czekały kolejne atrakcje w ramach Pikniku Sportowego z Aquariusem. Piękna pogoda sprzyjała obchodom Dni Leska. Dziękujemy wszystkim uczestnikom za udział, oraz wszystkim zaangażowanym w ich przygotowanie, sponsorom za wsparcie finansowe i rzeczowe. Zapraszamy za rok! [Link do Galerii Zdjęć >>> 6. Dni Leska - zdjęcia z drugiego dnia](#) [Link do Galerii Zdjęć >>>](#)

informacja: UMiG Lesko

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca portalu lesko.net.pl nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.

REKLAMA:

REKLAMA:

Miejsce na twoją reklamę KONTAKT